
Skříň pro ukládání baterií, stohovatelná
Kód: L22-11576
Rozměr : 80 x 66 x 52 cm

Ponechání i jediné lithiové baterie z zařízení napájeného z baterie ležet na místě na
otevřeném prostranství může stačit ke vznícení požáru. Právě zde se hodí nové zařízení
CEMO FMplus jako úsporná skříňka na baterie základní řešení může pomoci. Na
základě posouzení rizik lze tuto dvoustěnnou ocelovou skříň použít jako tzv.jako
ochranné opatření pro nové lithiové baterie ze zařízení, jako je elektrické nářadí nebo
zahradní technika.

Popis produktu
Skříň je k dispozici ve třech velikostech:
- robustní, tepelně izolující dvoustěnná skříňka
ocelová skříň
- uzamykatelné dveře s tříbodovým zámkem
- v případě potřeby lze uzamknout visacím zámkem (uzamykatelný profilem s poloviční cylindrickou
vložkou)
- přídavné těsnění dveří zadržuje studený kouř ve skříni
- ventilační otvor pro správné připojení k výfukového potrubí do venkovního prostředí
- volný přístup vysokozdvižného vozíku (8-9 cm) pro umístění a odstranění v případě nehody
- standardně vybaven detektorem kouře pro zvukovou signalizaci
- prášková barva karoserie světle šedá (RAL7035) a dveře světle červeno oranžové (RAL2008)
- obsahuje výstražné štítky a bezpečnostní pokyny

Návod
1) skříň využívejte na baterie a uzavírejte ji
2) postavte ji na vhodné rovné místo
3) u nabíjejících skříní nabíjejte skříně pomocí CABLEDUCT otvoru
4) pokud máte nožičky, umístěte je na spodní stranu skříně
5) skříň je možné stohovat
6) pravidelně kontrolujte stav skříně (panty)
7) Pro všechny verze nabíjení:
8) odvádění tepla ventilátorem během nabíjení
9) nabíjecí proud se přeruší, pokud se otevřou dveře.
10) nabíjení se zastaví, pokud dojde k poruše nebo nehodě
11) větrací otvory utěsněné termočlánky

Při nabíjení lithiových baterií je důležitá prevence požáru. Skříně nyní nabízí bezpečné řešení. Zajišťuje
důležitou bezpečnost zařízení může minimalizovat následky požáru těchto úložných zařízení a výrazně
zvýšit bezpečnost.

www.happyend.cz



- skladování a/nebo nabíjení několika lithiových baterií ve skříni
- včasný poplach v případě poškození
- ideální pro oddělení baterií na nabíjení od uložených jednotek
- lze použít i jako skříň pod stůl / skříňka pod pracovním stolem

2 www.happyend.cz


